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ESLUn hallituksen kokoustiedote 
 
Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, ESLUn hallitus kokoontui 2.4.2025 Olympiastadionille 

ennen yhdistyksen kevätkokousta. Toiminnanjohtaja esitteli ensimmäisen vuosineljänneksen 

taloustilanteen ja informoi hallitusta liikunnan aluejärjestöjen yhteisestä Lisää liikettä -

hankkeen rahoituksesta (Lisää liikettä perusopetukseen, toiselle asteelle ja 

varhaiskasvatukseen sekä harrastamisen edistämiseen perusasteella). Samalla hallitus kuuli 

Lisää liikettä -hankkeen tuloksista vuonna 2024. Toiminnanjohtaja esitteli kuluvan vuoden 

hankesalkun hallitukselle. Lisäksi hallitus tutustui opetus- ja kulttuuriministeriön toiminta- ja 

vastuullisuusarviontiin.  

Hallitus keskusteli valtion liikuntabudjetin tilannekuvasta. Hallitusohjelman mukaan vuosille 

2026–2027 on luvassa leikkauksia OKM:n valtionavustuksiin, joista osa kohdistuu 
liikuntabudjettiin. Hallitusohjelman ja kevään 2024 kehysriihipäätösten perusteella OKM:n 

valtionavustuksia leikataan 75 Me vuonna 2026 (vuoden 2025 tasoon nähden). Vuonna 2027 
leikattu taso säilyy sellaisenaan. Asia on esillä hallituksen puoliväliriihessä ja syksyllä 

hallituksen talousarvioneuvotteluissa. ESLUn hallitus seuraa asiaa tarkasti. 

 
Hallitus kuuli terveiset liikunnan aluejohdon neuvottelupäiviltä. Eteenpäin katsovien ja hyvässä 

hengessä käytyjen keskustelujen tuloksena selkeytettiin Suomen Liikunnan Alueet ry:n roolia. 

Suomen Liikunnan Alueet ry toimii jatkossa liikunnan aluejärjestöjen yhteisen tekemisen ja 

vaikuttamisen keulakuvana sekä tukee aluejärjestöjä alueellisessa vaikuttamistyössä. 

Käynnistettiin keskustelu myös strategian arvioinnista ja kirkastamisesta. Kun julkinen tuki 

liikunnan toimijoille pienenee hyvin todennäköisesti tulevina vuosina, pitää tarkasti arvioida 
omaa toimintaa. 

 

Toiminnanjohtaja raportoi hallitusta ESLUn käynnissä olevasta seurakartoituksesta. 
Hallitus hyväksyi Harjun Taitoluistelijat ry:n ja Järvenpään Uintiklubi ry:n ESLUn jäseniksi.  

 
 

Lisätiedot: toiminnanjohtaja Päivi Ahlroos-Tanttu, puh. 040 716 1355  
 


